МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН
Приказ

Дата                                                                             № ____

     На основании направления  ребенка в МКДОУ №20 №___________ выданного управлением образования и молодежной политики администрации муниципального образования Абинский район  от  ______ и заявления родителей  (ФИО ребенка).
ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.   Зачислить с  ______  в  МКДОУ детский сад  № 20  г. в группу ______________ (ФИО ребенка, дата рождения).
     2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Заведующий
          МКДОУ детский сад №20                                                 С.А. Зененкова